



Nr sprawy: **AZP-240 /PN-p30/067/2015 – 692**

Data 03.11.2015 r.

Dotyczy udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa paczek świątecznych dla dzieci pracowników Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

Pytanie 1:

„ Dotyczy poz. 5. Ciasteczka z dodatkiem płatków owsianych itd. tzn. Młyn Galicyjski w całym asortymencie został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie w poz. 5: herbatników z mąki pełnoziarnistej posiadających w składzie między innymi: mąka pszenna pełnoziarnista min. 13%, nie posiadających konserwantów i barwników; o gramaturze min.: 225g

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 15. gramatura produktu jest 16g a nie 18g.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w poz. 15 pozostawia zapisy dotyczące gramatury produktu bez zmian, ponieważ na rynku występują produkty o gramaturze 18g.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Podpisał

dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL
Prorektor ds. Administracji i Finansów
*(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik
Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych
dla siebie czynności)*